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KİTAP OKUTMA LİDERLİĞİ

Tarabya Lions Kulübü’nde 2008-2009 ve 2013-2015 dönemlerinde Kulüp Başkanlığını, 2017-2018
döneminde 118T Eğitim Komitesi Başkanlığını yapan Ln. Suna SİMUR 2018-2019 döneminde yeniden
Kulüp Başkanlığı’na seçildi. Lionsu tanıtmak ve yapımında Tarabya Lions Kulübü’nün de katkıları
bulunan Prof. Dr. Türkan Saylan Sosyal Yaşam Merkezi’nin işlevselliğinin sürdürebilmesi amacıyla 1
Eylül 2018’de Lion olmayan edebiyatseverlerin de katılacağı bir “Kitap Okuma Grubu” oluşturdu.

Böylece, Kitap Okuma Grubunun, haftada bir düzenlenen roman ve şiir okuma seanslarında tüm
katılımcılar ile misafir yazar ve şairlerin yorumları, üyelerinin kendilerini geliştirmelerine imkân
sağlarken, Lions’un tanıtımına da katkı sağlamış, yeni üye potansiyeli yaratılmıştır.

Böylece başlangıçta 4-5 gönüllü ile başlayan okumalar bir süre sonra 25-30 katılımcı ile sürdürülmüş,
çoğu Lion olmayan üye sayısı günümüzde 60 kişinin üzerine çıkmıştır. 2018-2020 dönemlerinde
okunan kitaplardan kayda alınanlar, 7’si yabancı 17’si yerli yazarlara ait olmak üzere toplam 24
romandır. Lion Suna Simur halen toplantıları motive etmeye devam etmektedir.

Okuma seansları dışında, Lions’un tanıtımının gerçekleşmesine katkıda bulunmak üzere bu grup
tarafından bazı kültürel etkinlikler gerçekleştirilmiş, öğrencilere burslar verilmiştir.

Bu etkinlikler; Lion olmayanların projelerimize destek vermelerine, bazı kulüplere yeni üye katılımına,
Lions’un amaç ve hizmetleri ile toplumsal yararlarını Lion olmayanlara kapsamlı bir şekilde
gösterilmesine, Lions hakkında olumlu görüşlerin yaygınlaştırılmasına katkı sağlamıştır.

Böylece, Ln. Suna SİMUR liderliğindeki Kitap Okuma Grubu üyeleri tarafından zevkle ve süreklilik
içinde desteklenen nadir etkinliklerden biri hayata geçirilmiş ve hedeflenen yararların sağlandığı
görülmüş, Lion olmayanlara yönelik bu gibi sürdürülebilir projelerin Lions’a bilinirlik, üyelik ve
kamuoyunda sempati kazandırma yönünde birçok fayda sağlayacağı değerlendirilmiştir.


